
 

 

اطلاعات مناقصه

پروژه تهیه مصالح و اجرای توسعه شبکه شهری و روستایی
و مقاوم سازی خطوط در سطح شهرستان سرایان به روش

PC از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به
آدرس (www.setadiran.ir) و به شماره فراخوان

(2098091444000040)

عنوان مناقصه

3221356 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
PC پیمانکاری زيرگروه

شرکت گاز استان خراسان جنوبی مناقصه گزار
خراسان جنوبی استان

1398/9/10 تاريخ انتشار
1398/9/17 مهلت شركت در مناقصه

1398/10/21 مهلت ارسال اسناد
1398/10/21 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
3,200,000,000 مبلغ ضمانت نامه

بالاي 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-809-10-02 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه



اطلاعات مناقصه


